
                                                                                                                                                                             
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.120 dt.05.08.1997  

 

PER                                                                                                         

MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT TE MBETUR NGA FONDI I 

BASHKISE SE MARSEJES PER BLERJEN E MOTORCIKLETAVE                    

DHE BICIKLETAVE 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Këshilli i Bashkisë, i mbledhur sot me dt.05.08.1997, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mjedisit  

 

 

                                                 VENDOSI 

 
1. Të miratojë përdorimin e fondit të mbetur nga fondi i Bashkisë së 

Marsejës për shumën 485.000 lekë për blerjen e motorçikletave dhe 

biçikletave për nevoja të Drejtorisë së Shëndetësisë dhe Mjedisit.  

   

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme dhe Drejtoria e Financës. 
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